
UCHWAŁA NR X/60/2025
RADY GMINY CISEK

z dnia 27 stycznia 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia

za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.   
poz. 1465 ze zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 ze zm.), art. 6 ust. 8 z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888 ze zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383 ze  zm.) - Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje:

§ 1.1. W załączniku  do uchwały nr V/28/2024 Rady Gminy Cisek z dnia 20 sierpień  2024 r.  w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, 
wyznaczenie  inkasentów oraz określenie  wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się zmiany: 

-  w pozycji 7  inkasenta „Krystyna Żydziak” zastępuje się inkasentem „Kamil Mrowiec”. 

2. Załącznik do uchwał nr V/28/2024 Rady Gminy Cisek z dnia 20 sierpnia 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Cisek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy Cisek

Marcin Markiefka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 203



Załącznik
 do uchwały nr X/60/2025

Rady Gminy Cisek
z dnia 27 stycznia 2025 r.

WYKAZ INKASENTÓW

Lp. Imię i nazwisko inkasenta Sołectwo
1 Alfred Kurfeld Błażejowice
2 Andrzej Barucha Cisek
3  Łukasz Stania Dzielnica
4 Gabriela Kubicka Kobylice
5 Lidia Dastig Landzmierz
6  Norbert Mikliss Łany
7 Kamil Mrowiec Miejsce Odrzańskie
8 Kornelia Draga Nieznaszyn
9 Katarzyna Pospiech Podlesie
10  Rajmund Bulik Przewóz
11 Alojzy Morcinek Roszowice
12  Andreas Wilk Roszowicki Las
13  Adam Mateja Steblów
14 Mariusz  Machulak Sukowice

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 203


		2025-02-04T13:13:19+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




